
~- - ---

bJ-.
C--+
0
......
CD

...
-.I

-I
<"
w

...,
I
'"00

- -- -

66

65

60 2

'I

z
~
c:
,.
~
1:).
::D
c:
,.
,.
In

70
N

::Z::I:8~
rnC:::J:I
-cn~
N,.."
CC:-t:Z:"'cn
C).,,-t

CI."."
a:J
m
:c
:1:8:
r-t
In
::a

IU
I:r'
."
CIQcn. -I IU
Z :::I... 1:1.. ::r
w CD... -.
CI! NI:
C :::I
CCIQ
C
C
C
...
I:r'
UI
W
...
CI!
N
N
C
co
co
wwww.ty

p3
.d

e



r
I

HAUPTGRUPPE 2

Bild Ersatzteile-Nr.

-

KRAFTSTOFFBEHÄLTER
AUSPUFF
HEIZUNG

Benennung Stück Typ und Modell

l

Bildtafel 11
Nachtrag 1

STANDHEIZUNG

BAUART EBERSPÄCHER

ab Fg.-Nr. 315 000 001 bis 315 220 883
Heizgerät 6 V

Heizgerät 12 V

Schlauch für Verbrennungs luftrohr
Wärmetauscher

Dichtring unten

für Abgasrohr

Dichtring oben

für Abgasrohr
Gehäuse

KabelkJemme

Gummimetallager

Scheibe A 6,4

Federring B 6

Sechskantmutter M 6

Radialrad

Motor lagergehäu se

Spann schelle für Motor

Spannschelle

für Motorlagergehäuse

Motor

Gummitülle für Leitung

ab Fg.-Nr. 316 120001

Gummidichtung für Motor

Dichtring

für Motorlagergehäuse

Axialrad

Brennstoffpumpe 6 V

Brennstoffpumpe 12 V

Linsenblechschraübe B 4,8 x 22

Schnappmutter B 4,8

Bakelitkappe rot

für Brennstoffpumpe

Unterbrechergestell mit Unterbrecher

für Pumpe

Membrane für Pumpe

rot gekennzeichnet

Y-Rohrstück für 'Brenn stoffsch lauch

Saug leitung von Y-Rohrstück
zum Brennstoffi Iter

Typ 3

M 119: 311-318,361-368

1

1

1

1
1

M630 .

1

1

3

3

5

5

1

1

1

1

1

J

M630

2 - 29

311 261 101 A

311 261103 A
2 311 261 135B

3 311 261 141A
4 311 261 185B

5 311 261 187

6 311 261 317

7 311 261 323

8 311 261 325

9 N 11524 4

10 ,N 12006 2
11 N 11006 2

12 311 261 389 A
13 311 261 395 A
14 311 261397 A

15 311 261 399

16 311 261 401 A
17 311 261451 B

18 311 261451 A
19 311 261 455

20 311 261457 A

21 311 261465 A
- 311 261467 A

22 N 13971 1

23 N 15421 1

311 261473 A

311 261 475

311 261485 A

'24 211 261 499 A
25 311 261491 A

www.ty
p3

.d
e



Bildtafel 11 Typ 3 2 - 30
Nachtrag 2 H/12

.--- "----"
l

26 311 941 189 Tülle
27 311 261495 Brennstoffi Iter

mitverwenden:311261 513 BI 147261 509
28 111209 129 Dichtring für Filtergehöuse 1 -.--/

29 311 26 1 513 B Saugleitung von Filter zur Pumpe 1
- 147 261 509 Sechskantmutter M 12 x 1,5 1

30 N 13 807 1 Dichtring A 8 x 11,5 2
31 N 21 055 1 Hohlschraube A 2/3 1
32 311 261 515 Anschlußkrümmer 1

für Pumpendruckleitung
33 311 261 517 A Pumpendruck le itung
34 311 261 519 Druckreg ler
35 311 261 533 Topfs ieb für Druckreg ler
36 311 261 537 A Schlauchstutzen

am Druckregler
37 311 261 539 B Brennstoffsch lauch von Druckreg ler I

zum Düsentröger
38 311 261 541A Fü11stück unter Brennstoffdü se 1
39 311 261 543 Düsentröger 1 _/
40 311 261 54 Brennstoffdüse 0,3 1

41 N 13 807 1 Dichtring A 8 x 11,5 3
42 311 261 571 A Thermoscha Iter 1
- N 21 097 1 Doppelkegelring für Thermoschalter 1

43 311 261 575 Quarzstab 1

44 311 261 581 A Überhitzungsscha Iter 1
45 311 261 595 A Schutzkappe 1
46 311 261 597 HaItefeder für Schutzkappe 1
47 311 261 617 B Abgasrohr 1
48 entfa 11en

49 N 10 210 1 Sechskantschraube M 6 x 10

50 N 12 006 2 Federring B 6
51 3 11 261 627 Schutzblech

für Abgasrohr
52 311 261 631 B Leitblech für Verbrennungs luft 2
53 311 261 637 Schutzgummi für Leitblech 1

J

54 N 14 094 2 Linsensenkblechschraube B 4,2 x 16 3
55 N 11 70 1 1 Kegelscheibe A 4,4 3
56 311 261 647 Verbrennungs luftrohr 1
57 N 10 210 1 Sechskantschraube M 6 x 10 2
58 N 12 226 2 Federscheibe B 6 2
59 N 11 380 1 Zylinderblechschraube B 4,2 x 9,5 2
60 311 261 651 B Schlauch 1

für Brennstoffüberlauf

61 311 261 671 Haltewinkel für Brennstoffilter

62 311 261 675 Lagerbock

für Brennstoffpumpe

www.ty
p3

.d
e



Bildtafel 17 Typ 3 2 - 31
Nachtrag 4

,~

','-
"

>I

63 311 261_685 Stützwinkel links

für Heizgerät
.--- 64 311 26 1 686 Stützwinkel rechts

für Heizgerät
65 311 261 705 Heizrohr links

mit Schlauch

66 311 26 1 706 Heizrohr rechts

mit Schlauch

67 311 261 707 Schlauch für Hei zrohr 2
- 111501 157 B Schlauchbinder 85-103 mm 0' 2

68 311 261 727 Dichtung vorn 2

für Hei zrohr

69 N 11 005 2 Sechskantmutter M 5 12

70 311 261 731 Dichtung hinten 2

für Hei zrohr

71 N 11 523 3 Scheibe A 5,3 8

72 N 11 005 2 Sechskantmutter M 5 8

73 311 261 743 A Schutzgitter 1
>'"

für Heizrohr links

74 311 261 747 L uftau sströmer

für Heizrohr rechts
- 311 261 995 Hinweisdeckel auf Verschlußdeckel

für Kraftstoffbehälter

75 111 937 093 A Anschlußklemme mit Sicherung 8 I

austauschen: Sicherung gegen N 17 121 5

I
76 N 17 121 5 Sicherung 25 1

77 N171211 Sicherung 8 1
I

78 311963091B Glühkerze6 V 1
I79 311 963 105 SchubschaIter 1 .

- 311 963 107 C Zeitschalter 1

mitverwenden:

411 963 115

80 entfallen

. 81 311 963 109 Zwischenstück für Schubschalter 1
82 311 963 111 Rosette für Schubscha Iter 1

83 311 963 113 Schalterachse mit Knopf 1

411963 115 Schalterknopf mit Fenster grün 1

und Symbol
84 entfallen

-"
I

85 311 963 129 Fenster für Knopf
86 entfa lien

87 311 963 133 Haltefeder für Glühlampe
88 entfa II en

89 N 17 722 1 Glühlampe J 6 V 1,2 W
90 entfalLen

i
111 Q71511 Leitungsvertei ler 2

1

www.ty
p3

.d
e




